リード形・高温度・高信頼性品（125℃）
GXEシリーズ　 高温度 長寿命 小形化 耐洗浄 RoHS指令
適合品
・自動車電装や照明機器等の高温度用途。
・125℃ 2,000～5,000時間保証。（リプル重畳）
◆規格表
項　　目 性　　　　　　能
カテゴリ温度範囲 －40～＋125℃（10～250Vdc）　　　－25～＋125℃（350～450Vdc）

製品分類
E G X E •• •• •• E •• •• •• •• •• •• •• •• ••M
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」をご参照下さい。
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 1813
小形化
高リプル化
GXE GPA p188
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
191 CAT. No. 1001Q
小形アルミ電解コンデンサ
リード形・高温度・高信頼性品（125℃）
GXEシリーズ
◆標準品一覧表�  内の製品（63～450Vdc）は基板洗浄できません。
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）
インピー
ダンス
（Ω max./
20℃,
100kHz）
定格リプル
電流
（注1）
（mArms/
125℃）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）
インピー
ダンス
（Ω max./
20℃,
100kHz）
定格リプル
電流
（注1）
（mArms/
125℃）
品番
10
220 8×12 0.32 340 EGXE100E□□221MH12D
80
47 10×12.5 0.80 480 EGXE800E□□470MJC5S
330 10×12.5 0.15 620 EGXE100E□□331MJC5S 100 10×20 0.39 790 EGXE800E□□101MJ20S
470 10×12.5 0.15 620 EGXE100E□□471MJC5S 220 12.5×25 0.18 1,240 EGXE800E□□221MK25S
1,000 10×20 0.075 950 EGXE100E□□102MJ20S 330 12.5×30 0.16 1,390 EGXE800E□□331MK30S
2,200 12.5×25 0.040 1,350 EGXE100E□□222MK25S 470 16×25 0.11 1,500 EGXE800E□□471ML25S
3,300 16×25 0.031 1,620 EGXE100E□□332ML25S
100
4.7 8×12 2.0 130 EGXE101E□□4R7MH12D
4,700 16×31.5 0.025 1,860 EGXE100E□□472MLN3S 10 8×12 1.5 150 EGXE101E□□100MH12D
16
100 8×12 0.32 340 EGXE160E□□101MH12D 22 10×12.5 0.80 480 EGXE101E□□220MJC5S
220 10×12.5 0.15 620 EGXE160E□□221MJC5S 33 10×12.5 0.80 480 EGXE101E□□330MJC5S
330 10×12.5 0.15 620 EGXE160E□□331MJC5S 47 10×16 0.55 630 EGXE101E□□470MJ16S
470 10×16 0.094 790 EGXE160E□□471MJ16S 100 12.5×20 0.25 990 EGXE101E□□101MK20S
1,000 12.5×20 0.058 1,080 EGXE160E□□102MK20S 220 16×25 0.11 1,500 EGXE101E□□221ML25S
2,200 16×25 0.031 1,620 EGXE160E□□222ML25S 330 16×31.5 0.079 1,790 EGXE101E□□331MLN3S
3,300 16×31.5 0.025 1,860 EGXE160E□□332MLN3S
160
22 10×20 － 115 EGXE161E□□220MJ20S
25
100 8×12 0.32 340 EGXE250E□□101MH12D 33 10×25 － 154 EGXE161E□□330MJ25S
220 10×12.5 0.15 620 EGXE250E□□221MJC5S 47 12.5×20 － 187 EGXE161E□□470MK20S
330 10×16 0.094 790 EGXE250E□□331MJ16S 68 12.5×25 － 245 EGXE161E□□680MK25S